
33
CENTRE DE GESTION

PR-<303^-2^

ARRETE FIXANT LA LISTE DES CANDIDATS ADMIS A 
CONCOURIR A L’EXAMEN PROFESSIONNEL D'ACCES PAR LA 
VOIE DE L’AVANCEMENT DE GRADE AU GRADE D’ADJOINT 

TERRITORIAL D’ANIMATION PRINCIPAL DE 2ème CLASSE 
SESSION 2024

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le décret n° 2006-1693 du 22 décembre 2006 modifié portant statut particulier du cadre 
d’emplois des adjoints territoriaux d’animation ;

Vu le décret n° 2007-116 du 29 janvier 2007 modifié fixant les modalités d’organisation des 
examens professionnels prévus aux articles 10 et 21 du décret n° 2006-1693 du 22 
décembre 2006 portant statut particulier du cadre d'emplois des adjoints territoriaux 
d’animation ;

Vu le décret n° 2013-593 du 5 juillet 2013 modifié relatif aux conditions générales de 
recrutement et d’avancement de grade et portant dispositions statutaires diverses 
applicables aux fonctionnaires de la fonction publique territoriale ;

Vu l’arrêté n° AR-0320-2023 en date du 27 septembre 2023 du Président du Centre de 
Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde portant ouverture de l’examen 
professionnel d’accès par la voie de l’avancement de grade au grade d’adjoint territorial 
d’animation principal de 2ème classe ;

Considérant que les dossiers d’inscription ont été reçus jusqu’au 7 décembre 2023 à minuit ;

ARRETE

ARTICLE 1 - La liste des candidats admis à concourir à l’examen professionnel d’accès par 
la voie de l’avancement de grade au grade d’adjoint territorial d’animation 
principal de 2ème classe, ouvert par le Centre de Gestion de la Fonction 
Publique Territoriale de la Gironde au titre de l’année 2024 selon décision 
susvisée est arrêtée conformément à la liste ci-jointe sous réserve des 
dispositions de l’article 2 ci-après.

Elle contient 122 noms.

ARTICLE 2 - L’admission à concourir des candidats n’ayant pas remis un dossier 
d’inscription complet est acceptée sous réserve de la production des pièces 
manquantes à leur dossier

l 05 56 11 94 30

Centre de Gestion 
de la Fonction Publique 
Territoriale de la Gironde

1/2



Bordeaux, le 7 mars 2024

331—X—y
centre de gestion Liste des candidats admis à concourir

Examen Professionnel D'Adjoint D’Animation Principal De 2ème Classe 
Session 2024

1 . • •> *1 * t
'2 '

152392 ALFRED Joël Saturnin

152459 ALLARD Mélanie

152512 AMSELLEM Marina

152507 ANDRUSIOW 
née ANDRUSIOW Elodie

152346 ARBENOITS Maider

152425 AZIRI Alexandra

151283 BALDOMERO Cynthia

152457 BARDON Gaëtan

152486 BARSOULET 
née BOULOUNAUD Jessica

151785 BENJAOUANE 
née ELFAKIR Sanaa

152462 BERGER Amandine

151897 BERGER Delphine

152439 BEYA-CHATTI Hager

152491 BIGEAULT 
née MERCIER Caroline

152518 BILLAUD Sophie

152452 BLAINEAU Johanne

1/8



Bordeaux, le 7 mars 2024

33I_X_>
centre DE gestion Liste des candidats admis à concourir

Examen Professionnel D'Adjoint D’Animation Principal De 2ème Classe 
Session 2024

Itl 'U^Ç^vUI

152432 BLOT 
née BAUDOIN Séverine

152511 BONNET 
née BOUTRY Samantha

152440 BORRA Damien

152549 BOULESTEIX Mathilde

152091 BOUQUET Amélie

152472 BOYER Déborah

152465 BREMOND Frédérique

152427 BRIGNOL 
née BRIGNOL Mickaël

152520 BRIQUET Jonathan

152495 BRU 
née PASMARD Béatrice

152510 CARCELLER Carmen

152411 CARVALLO Nathalie

152371 CAZAJOUS AUGE Marielle

150968 CHAOUCHI Karim

152374 CHARRON Marjorie

152501 CHEUTIN Charles

2/8



Bordeaux, le 7 mars 2024

Liste des candidats admis à concourirCENTRE DE GESTION

Examen Professionnel D'Adjoint D’Animation Principal De 2ème Classe 
Session 2024

y I >« , 1 XQ **» « ;Z

152469 CLAUT Vincent

152516 CLEMENTINO Sabrina

152424 CONAN Cedric

152475 COURALET Eric

152497 CRISTO Cyril

152349 DAGUERRE Arnaud

152517 DARD Eric

152484 DAVIAUD Nicolas

152463 DE LEMOS Tony

152468 DEBORD Marie

152502 DEFRANCE Catherine

152498 DELHOUME Damien

152513 DENIS Laetitia

152488 DOSSARPS Doriane

152515 DOUBRAVA Julien

151800 DUFEU Coralie

3/8



Bordeaux, le 7 mars 2024

CENTRE DE GESTION Liste des candidats admis à concourir

Examen Professionnel D'Adjoint D’Animation Principal De 2ème Classe 
Session 2024

151194 DUTHIL Leslie

152526 DUTHU 
née PITT Marion

152350 DUVERNEIX Aurélie

152487 EL IDRISSI FASSI Soraya

152505 FAUCHER 
née FAUCHER Pauline

152530 FERNANDES Paulo

151985 FORESTIER Simon

152481 FOURNIER Sébastien

152523 GACHON Cédric

152506 GALISSAIRE 
née BENQUET Karine

152210 GARDENT Sophie

152532 GOMEZ Stéphane

152401 GONI Yvan

152483 GRAVIER Marjorie

152524 GUILLEMASSY CAZABONNE 
née BAILLELY Amélie

152430 HERBE Lois

4/8



Bordeaux, le 7 mars 2024

33l_X_V
CENTRE DE GESTION Liste des candidats admis à concourir

Examen Professionnel D'Adjoint D’Animation Principal De 2ème Classe 
Session 2024

152447 HITTOS Marion

152474 HORNEC 
née VIGOUROUX Joan

152454 JEANPIERRE Valérie

152514 JULLY Lea

152376 J U PILLAT 
née PENIN Annabelle

152482 KHOUALED Amina

152473 KREITZ Marine

152442 KUVEN 
née MACAU D Alice

152471 LACOURTY Marie

152470 LAFITTE Cécilia

151713 LALANNE Stéphanie

152461 LAPPERT Tiffaine

152529 LARENIE Laëtitia

152348 LARRETCHE Enaut

152479 LATAPIE-BAYROO 
née ROSSE Karine

152413 LAZARY Samy

5/8



Bordeaux, le 7 mars 2024

Liste des candidats admis à concourirCENTRE DE GESTION

a
Examen Professionnel D'Adjoint D’Animation Principal De 2ème Classe 

Session 2024

_____

152533 LE MEUR Germain

152389 LECOURBE Amandine

152375 LEVILLAIN Clémentine

152490 LINGRAND Laetitia

152489 MALEPLATE Nadège

152428 MASSON Lois

152500 MEUNIER Emily

152429 MINARD Marie

152398 MOREIRA Alexandre

152393 MORELLATO Delphine

152509 MOUHOUM MENHDI

152540 OLIVEIRA Rose

152522 OU IN Jessica

152478 PARDAILLAN Axel

152503 PATAY Franck

152508 PELLEGEAIS Elisabeth

6/8



Bordeaux, le 7 mars 2024

CENTRE DE GESTION Liste des candidats admis à concourir

Examen Professionnel D'Adjoint D’Animation Principal De 2ème Classe 
Session 2024

152412 PEREZ Quentin

152377 PEROT Fabienne

152431 PEYRONDET 
née LEYREM Deborah

152535 PISTRE Jean-Daniel

152499 POMMEREUL Marie-Pierre

152467 PORTA Amandine

152445 POURTUGUEZ Damien

152539 PRAT Alexandra

152466 RIGAUD Amélie

151195 RIVET Maxime

152496 ROBILLARD Julien

152391 ROCA Camille

152521 ROCHE Tifaine

152485 ROUX Sébastien

152519 ROY Emmanuelle

152538 SAINTE MARIE Nadège

7/8



Bordeaux, le 7 mars 2024

331—X_-Z
centre DE gestion Liste des candidats admis à concourir

Examen Professionnel D'Adjoint D’Animation Principal De 2ème Classe 
Session 2024

Nombre de candidats : 122

152527 SALMERON Sonia

152344 SERE Marie

152480 SILVA Myriam

152531 SOURISSEAU Jessica

150780 TCHA 
née PERRIN Marion

152528 URRUTY Mickaël

152014 VALADE Estelle

151778 VIENNE Matthieu

152476 WILLEMS Juliette

152455 ZECCHI Valentin

8/8



Ce dossier peut être complété jusqu’au début de la première épreuve.

La participation à l’examen professionnel sera refusée à tout candidat n’ayant 
pas été en mesure de compléter son dossier d’inscription en temps utile.

ARTICLE 3 - Le présent arrêté sera transmis au représentant de l’Etat.

Le Président du Centre de Gestion,

- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet arrêté,

- informe que le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir devant 
le Tribunal Administratif de Bordeaux dans un délai de 2 mois à compter de sa réception 
par le représentant de l’Etat et sa publication.

Christophe DUPRAT
4ème Vice-Président

lu 25 rue du Cardinal Richaud 
O CS 1 Kl 9 g»

Fait à BORDEAUX, 
Le

/ Christophe DUPRAT
4ème Vice-Président

Maire de Saint-Aubin-de-Médoc

RECEPTIONNE PAR LE REPRESENTANT DE L’ETAT LE : Q 8 MARS 2024

PUBLIE LE : Q 8 MARS 2024

2/2


